
K pronájmu, Byt 2+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322097 Datum vydání: 27.03.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Pronájem částečně zařízeného bytu 2 + kk v OV, o celkové užitné
ploše 41,02 m2, který se nachází v 1. patře (2.NP/4.NP)
panelového domu bez výtahu v ulici Pod Strání, Strašnice, pouhé 3
minuty chůze od stanice metra A Skalka a nákupního centra
TESCO extra Přetlucká.

Byt je orientovaný na jih a má obývací pokoj, kuchyňský kout,
neprůchozí ložnici, koupelnu s vanou, umyvadlem, WC a
prostorem pro pračku, předsíň se šatní skříní a komoru na chodbě.
Okna bytu jsou plastová se stínícími žaluziemi, na podlahách je
plovoucí podlaha a dlažba. Dům je po kompletní rekonstrukci a
nemá výtah. Ohřev teplé vody a vytápění je zajištěno centrálním
odběrem.

Kromě výborného dopravního spojení metrem A do centra Prahy,
je v okolí zajištěna kompletní občanská vybavenost s obchody a
službami, jako jsou potraviny TESCO a Albert, Metropolitní
univerzita, zimní stadion, tenisové kurty a další.

Byt bude připravený k nastěhování od 01.04.2025. Požadujeme
pouze 2 osoby. Prosíme bez zvířat, upřednostňujeme dlouhodobý
pronájem. Měsíční zálohové poplatky pro 2 osoby za služby SVJ
jsou ve výši 3.800,- Kč, plus se na nájemce převede elektřina.
Bezpečnostní vratná záloha je požadována ve výši 20.000,- Kč.

V případě zájmu o pronájem bytu, zašlete na uvedený email
základní informace o osobách, jejich vzájemném vztahu,
zaměstnání nebo podnikání (z čeho budou hrazeny nájem a
zálohové poplatky), začátek doby nájmu, orientační dobu nájmu, a
další informace, které by o nájemcích měli pronajímatelé vědět.

ID inzerátu ESO: 4322097
Inzerát vydán: 27.03.2025
ID zakázky v RK: 410724
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2
Podlahová plocha: 41 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 235 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Veselý
Tel:

+420733678220
Email:

petr.vesely@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


